18/02/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=436075

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=436075 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 7 / 2020 - PROAD/IFC (11.01.18.89)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 17 de fevereiro de 2020.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE,
no uso de sua competência que lhe foi subdelegada pela Portaria Nº125/2020 -
PORT/REIT de 30/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 1, pág. 98,
em 31/01/2020, considerando o que consta no Processo nº 23348.001191/2020-53,

Resolve:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
Planejamento da Contratação dos serviços de limpeza e conservação para as
Unidades Reitoria, Brusque, Fraiburgo e Rio do Sul:

I - Cristiane Westphal, Assistente em Administração, SIAPE 2125098;

II - Phillipi de Macedo Coelho, Assistente em Administração, SIAPE 2152295;

III - Mateus Antunes, Administrador, SIAPE 1124408;

IV - Emília Cristina Schlemper, Assistente em Administração, SIAPE 1203789;

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 17/02/2020 19:33 )
STEFANO MORAES DEMARCO

PRO REITOR ADMINISTRACAO/PROAD
Matrícula: 1816304

Processo Associado: 23348.001191/2020-53

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 7, ano: 2020,

tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/02/2020 e o código de verificação: 5b7dfa37b6

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf